
首里高 PTA 第 0510 号  

令 和 5 年 4 月 19 日  

保 護 者 各 位  

沖縄県立首里高等学校  

PTA 会⾧ 島袋 元  

 校 ⾧  津 野  良 信  

PTA 進路学習部⾧ 小井土 恵美 

保護者向け奨学金講演会のご案内 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動にご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。 

さて、この度下記の通り保護者向け奨学金講演会を開催することとなりました。お子様の進学

に関する費用について、正しい情報を得ることで保護者としてどのようなサポートができるのか、

ご参考にしていただければ幸いです。 

ご多用と存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時：令和 5 年 5 月 2 日（火）18:30～19：30 (60 分) 

  ２ 場所：本校視聴覚教室 

  ３ 講師：奨学金アドバイザー 久米忠史 氏 

  ４ 演題：「こどもを進学させるお金の話 ～奨学金を正しく活用する方法～」 

  ５ 定員：100 名  

※定員に達し次第、申し込みを締め切らせていただきますので、ご了承ください。 

※本校には駐車スペースがございませんので、公共交通機関・有料駐車場をご利用くださいます

ようお願いいたします。 

※発熱・体調不良等がありましたら、参加をお控えくださいますようお願いします。 

以上 

本件連絡先 

沖縄県立首里高等学校 

進路指導部主任 嘉数晋 

PTA 進路事務 糸数翔太 

電話：098-885-0028 


